ת.ד. 22651 תל אביב 6122601 טל: 03-6023300, פקס: 03-6023301

יתרה מכך, עסקת מכר של נדל"ן בין פלסטינים לישראלים ותאגידים ישראלים בגדה מחייבת אישור שר הביטחון וראש המנהל האזרחי ובלעדי אישור כזה אין לעסקה כל תוקף שהוא. סעיף 2 לצו בדבר עסקאות במקרקעין (יהודה ושומרון) (מס' 25) תשכ"ז 1967 קובע בסעיף כך: "לא יעשה אדם עסקה בקשה למקרקעין, בין בעצמו ובין על-ידי אחר, בין במישרין ובין בעקיפין, אלא ברשות מהרשות המוסמכת".

לאור כל האמור, אנו מפצירים בך לא לאפשר הקמה של התנחלות חדשה זו.

בכבוד רב,
יריב אופנהיימר
מזכ"ל שלום עכשיו

העתק:

היועץ המשפטי של משרד הביטחון